[image: ]
Собрание депутатов Копейского городского округа
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    27.11.2024            1240
от _______________№_____

О направлении запросов

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, на основании решения временной депутатской комиссии,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:
1. Направить запросы в отдел экологии и природопользования администрации Копейского городского округа, управление по имуществу и земельным отношениям администрации Копейского городского округа, Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Красноармейского муниципального района, Отдел МВД по    г. Копейску, ЧОБУ «Красноармейское лесничество.
	2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Копейского городского округа                                                               Е.К. Гиске

image1.png